
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

школа-интернат с. Некрасовка 

(МБОУ школа-интернат с. Некрасовка) 

ПРИКАЗ 

__10.09.2019___                                                                                        №  _236 - ОД 

с. Некрасовка 

О внесении изменений в приказ 

от 03.09.2018 № 540 

«О создании комиссии по чрезвычайным ситуациям 

и обеспечению пожарной безопасности» 

 

В соответствии с Постановлением правительства России от 30.12.2003 № 794 «О 

единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести изменения в приказ от 03.09.2018 № 540 «О создании комиссии по чрезвычайным 

ситуациям и обеспечению пожарной безопасности» и изложить пункт 2 в следующей 

редакции: 

«2. Утвердить следующий состав комиссию по предупреждению и ликвидации ЧС и 

обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ПБ) в МБОУ школа – интернат с. 

Некрасовка: 

Председатель:  Перевалов В.И. - директор школы-интерната; 

Заместитель председателя: Кислов Э.Г. – заместитель директора по безопасности; 

Члены комиссии:  

- командир звена оповещения и связи – Вяткина Ю.В.; 

- командир звена эвакуационной группы – Цыганова-Рельгун Е.Т.; 

- командир звена пожаротушения – Кислов Э.Г.; 

- командир звена питания – Котлова И.Ю.; 

- командир санитарного поста – Сафронов А.В.; 

- командир звена МТО – Третьяков К.Э.; 

- командир звена обслуживания убежищ – Конова Л.В. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                        Директор                                                      В.И. Перевалов   

          

 


